temerario contraire. Si quis vero hoc attentare prsesumpserit, indignationem Omnipotentis

Dei et Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Romee, apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae millesimo octingen-

tesimo septuagésimo tertio, V. Raleadas Septembris, Pontificatus Nostri Auno vigésimo

octavo. — P. Card. Asquinius.

ALTAR PRIVILEaiADO PARA TODAS LAS CATEDRALES DEL ORBE CATÓLICO.

Benedictus Papa XIII. Ad futuram rei memoriam.

Omnium saluti paterna charitate intenti, sacra interdum loca spiritualibus indulgentiarum

muneribus decoramus, ut inde fidelium defunctorum animae Domini Nostri Jesu Christi

ejusque Sanctorum suffragia meritorum consequi, et in illis adjutse ex Purgatorii poenis ad

seternam salutem per Dei misericordiam perduci valeant. Volentes igitur omnes et singulas

Patriarchales, Metropolitanas et Catliedrales totius orbis Catholici Ecclesias, in quibus

Altare privilegiatum quotidianum, perpetuum, forsan non reperitur concessum, et in eis

Altare per Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos respective locorum gratiam et commu-

nionem Sedis Apostolicse habentes semel tantum designandum, hoc speciali dono illustrare,

auctoritate nobis a Domino tradita ac de Omnipotentis Dei misericordia et Beatorum Petri

et Pauli, Apostolorum ejus, auctoritate confisi ut quandocumque Sacerdos aliquis secularis

vel cujusvis ordinis, congregationis seu Instituti regularis Missam Defunctorum pro anima

cujuscumque Christifidelis, quae Deo in charitate conjuncfca ab hac luce migraverit, ad

praedictum Altare celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesise per modura suffragii Indul-

gentiam consequatur; ita ut ejusdem Domini Nostri Jesu Christi ac Beatissimae Virginis

Marise Sanctorumque omnium merítis sibi suffragantibus a Purgatorii poenis liberetur.

concedimus et indulgemus : Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Volumus autem quod praesentium transumptis seu exemplis etiam impressis, manu

álicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutíe

munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent

exhibitáe vel ostensae. Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die

2Ó Augusti 1724, Pontificatus nostri anno primo. (Ex Bull. de Propaganda Pide, tom. 2,

pag. 55.)

INDULTO A LOS PATRIARCAS, ARZOBISPOS Y OBISPOS, PARA LA BENDICIÓN PAPAL, DOS

VECES AL ANO.

Clemens Episcopus, Servus Servorum Dei. Ad perpetam reimemoriam.